
UCHWAŁA NR 1056/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie upoważnienia osób do podpisania 
umowy z Zarządem Powiatu Brzezińskiego

Na podstawie art. 26 ust.l, art. 32 ust.l i art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje:

§ 1. Do podpisania umowy z Zarządem Powiatu Brzezińskiego w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy 
związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia w Brzezinach, upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego
2) Pawła Pomorskiego - członka Zarządu Powiatu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


